
  令和６年１０月４日 

 

保護者 各位 

 

 県立浦添商業高等学校  

  校長 新垣 安之      

（公印省略）     

 

浦商祭のご案内 

 

  平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本校ではテーマ『ちばりよー 人生オールイン浦商祭 やっちゃろかい』のもと、第１９回

浦商祭を下記の通り開催いたします。 

  つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、生徒の日頃の活動の成果をご覧いただき激

励くださいますようご案内申し上げます。 

  なお、プログラム詳細や配置図については当日会場にて配付いたします。 

 

記 

 

１．日 時：令和６年１１月２日（土） 

展 示： ９時３０分～１４時３０分 

         舞 台：１０時３０分開始 

         販 売：１１時００分開始 

 

２．場 所：本校（ＨＲ・特別教室、中庭および体育館） 

  

 ※駐車場はございませんので、ご来校の際は公共交通機関をご利用くださいますよう、ご協

力よろしくお願い申し上げます。 


